RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 006/2024

                      A Prefeitura Municipal de Nova Esperança, por intermédio do Prefeito

Municipal e Secretaria Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são

conferidas resolve:

TORNAR PÚBLICO

                      A retificação do Edital 006/2024 de 22 de Novembro de 2024, que

estabeleceu instruções para a realização de Processo Seletivo Simplificado - PSS, para

contratações temporárias na função de Professor, Professor de Educação Infantil,
Professor de Educação Física, Professor de Língua Estrangeira (Inglês) e Pedagogo.

-Com as seguintes alterações do edital leia-se:

4.2 - As inscrições serão gratuitas e realizadas presencialmente no seguinte endereço:
Avenida Felipe Camarão, n° 480, Centro, Nova Esperança - Centro – Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, entre os dias 26/11/2024 á 10/12/2024, das 08h às
10h30 e das 13h30 às 16h e online pelo site www.novaesperanca.pr.gov.br aba Concurso

e Processo Seletivo com abertura às 8h00 do dia 26/11/2024 e encerramento às 16h30
do dia 10/12/2024.

ANEXO I

Cronograma das Atividades

DATA ATIVIDADE

26/11/2024 Publicação do Edital

26/11/2024 á 10/12/2024 Período de inscrições

27/12/2024 Publicação das inscrições

27/12/2024 á 03/01/2025 Período de Recurso das inscrições

07/01/2025 Homologação das inscrições

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I e

 E
D

N
O

 G
U

A
N

D
A

LI
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

83
6-

97
4F

-7
90

A
-6

A
03

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

83
6-

97
4F

-7
90

A
-6

A
03

              07/01/2025 Publicação do resultado da Prova de Títulos e Tempo
de Serviço

07/01/2025 á 08/01/2025 Período de Recurso da Prova de Títulos e Tempo de
Serviço

10/01/2025 Publicação Pós-Recurso da Prova de Título e Tempo de
Serviço

10/01/2025 Homologação do Resultado Final

Nova Esperança, 27 de Novembro de 2024.

_______________________________

(Documento assinado digital)
Moacir Olivatti

Prefeito Municipal

________________________________
(Documento assinado digital)

Edno Guandalin
Secretário Municipal de Educação

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I e

 E
D

N
O

 G
U

A
N

D
A

LI
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

83
6-

97
4F

-7
90

A
-6

A
03

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

83
6-

97
4F

-7
90

A
-6

A
03

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3836-974F-790A-6A03

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 27/11/2024 10:47:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDNO GUANDALIN (CPF 494.XXX.XXX-49) em 28/11/2024 08:06:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/3836-974F-790A-6A03

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/3836-974F-790A-6A03